令和 7年 5月 9日

沖縄県がん診療連携協議会

議長  鈴木  幹男  殿

 (八重山のがん患者を支援する会）

 や い ま ゆ ん た く 会

会 長  田 盛 亜 紀 子

(公印省略)

記

やいまゆんたく会の活動について（報告）

令和 7年度第 1回沖縄県がん診療連携協議会における活動報告を行います。

 令和 6 年度最終回となった令和 7 年 3 月定例会も出席者が少なくて、会の盛り上がりや

存続が危惧される状況にあります。会員名簿に名前は連ねているが参加しない会員の取り

扱いや会員を増やすための周知をいかに図るべきか等、がん患者会として多くの課題があ

ります。

以上

資料１4 -１